
ウェイキーカップ開設７１周年記念
最終日

9/29　･　30　･　10/1　･　2　･　3　･　4

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

10:30

◎ 1 4762  藤原　啓史朗 A1 F1 40.9 50.5 ５５１－６６－６－４－－ 6
○ 2 4237  大峯　　　豊 A1 31.4 33.6 ５２－５－５４６４－－－ 5
△ 3 4397  西村　　拓也 A1 32.5 32.0 ２６－３－６５５５－－－ 8

4 3822  平尾　　崇典 A1 29.3 33.3 －４４５４２５－６６－－

× 5 4908  上田　　龍星 A1 35.0 26.8 ６－６－６６３－１５－－ 5
6 4682  大上　　卓人 A1 34.4 37.5 ３１３－－２４６２６－－

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
この機力相場なら枠有利と見て①藤原啓から。Ｓさえ五分で行けば先マイは打てる。位置良い②大峯豊を推すがリズムは今一つ。Ｓ
は決める⑤上田龍の突破も。

一般

10:57

◎ 1 3978  齊藤　　　仁 A1 31.1 36.1 １－３１－４－４－６－－ 10
○ 2 3716  石渡　　鉄兵 A1 45.0 30.2 ６－５６１－６４４－－－ 8
× 3 4739  中村　　晃朋 A1 33.3 29.9 －３４－４２－５２２－－ 6

4 4787  椎名　　　豊 A1 43.6 31.5 －３２６６－－１２１－－ 9
△ 5 4659  木下　　翔太 A1 29.8 30.3 ２－３４２－１－－４－－ 11

6 4166  吉田　　拡郎 A1 28.3 45.8 １－３５２４－４６２－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
準優は目立てずの①齊藤仁だが、敗者戦なら機力は上位。やはり機力で準ずる②石渡鉄との東京ワンツーに期待する。③中村晃も足
負けはなく自在マイで。

一般

11:25

◎ 1 4847  佐藤　隆太郎 A1 F1 29.4 31.0 －２－６３３５１－６－－ 11
○ 2 4757  山田　　祐也 A1 49.5 33.9 －３６１６－３－５１－－ 8
△ 3 4776  竹田　　和哉 A1 26.1 27.3 ６－１６４－－５４２－－ 7

4 4848  仲谷　　颯仁 A1 29.1 33.0 ４４転－６－１３２－－－ 7
× 5 4734  安河内　　将 A1 50.0 32.4 ４－１－５５－３５５－－

6 4907  小池　　修平 A1 F1 43.5 32.6 ２６２－３－１４－３－－ 10

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
今節インでは的確に逃げている①佐藤隆。機力では隣の②山田祐が優勢だが、これを程良いカベにして先マイを決めたい。好機力を
信じて三番手は⑤安河内将。

一般

11:53

◎ 1 4002  古結　　　宏 A1 F1 40.1 36.6 ３６－６１－６３６６－－

○ 2 4030  森高　　一真 A1 51.4 30.6 －４－２４１２３－６－－ 10
× 3 4278  藤岡　　俊介 A1 31.1 33.9 ３－５－１３－４１４－－ 9
△ 4 3721  守田　　俊介 A1 27.5 43.5 ３１５－３－２２－４－－ 10

5 3422  服部　　幸男 A1 43.4 42.2 ４－１－５４５－５２－－

6 4266  長田　　頼宗 A1 29.6 33.0 －２１２２－－２－３－－ 11

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
５日目はレース失敗の①古結宏だが、合えば戦える気配は出る。②森高一・③藤岡俊をガード役にして先に回る。機力で上回る森高
はジカ捲りも一考したい。

一般

12:22

◎ 1 4547  中田　　竜太 A1 F1 29.8 33.9 ５５４－－４６１４－－－

× 2 4504  前田　　将太 A1 36.7 33.9 ５６－２３５－４３２－－

△ 3 3744  徳増　　秀樹 A1 F1 30.0 32.6 ５４－１－３６５３５－－

4 4237  大峯　　　豊 A1 31.4 33.6 ５２－５－５４６４－－－ 1
○ 5 4444  桐生　　順平 A1 33.3 37.0 ３３－４４４－１－３－－ 10

6 4908  上田　　龍星 A1 35.0 26.8 ６－６－６６３－１５－－ 1

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1=5-2  1-2-5
伸びで目立つ艇はおらず、枠有利と見て①中田竜から。機力は不振でも先マイの利で逃げ粘る。腕と展開の見込みで⑤桐生順へ。②
前田将は足で善戦する。

一般

12:52

○ 1 4256  渡辺　　浩司 A1 F1 43.9 31.1 －１５４４５６－３３－－

× 2 4398  船岡　洋一郎 A1 26.2 33.0 ２－－４１４３－－５－－ 11
◎ 3 3590  濱野谷　憲吾 A1 35.2 30.9 －３２２２２２－－５－－ 10

4 4227  安達　　裕樹 A1 F1 32.1 39.0 ２－５５５１５－５６－－

5 4762  藤原　啓史朗 A1 F1 40.9 50.5 ５５１－６６－６－４－－ 1
△ 6 4739  中村　　晃朋 A1 33.3 29.9 －３４－４２－５２２－－ 2

123/456 2連単：3=1  3-2　　　3連単：3=1-2  3-2-1
準優は菅の強襲に屈した③濱野谷憲だが、相手下がってのセンター戦なら狙える。捲り主体の捌きに期待する。①渡辺浩も合えば機
は良い。②船岡洋は差して。



ウェイキーカップ開設７１周年記念
最終日

9/29　･　30　･　10/1　･　2　･　3　･　4

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

13:26

◎ 1 4095  福来　　　剛 A1 F1 38.6 27.4 １２３－－５６３６３－－

○ 2 4848  仲谷　　颯仁 A1 29.1 33.0 ４４転－６－１３２－－－ 3
× 3 4324  海野　康志郎 A1 31.5 32.9 －１２５－１２５－５－－ 11
△ 4 4566  塩田　　北斗 A1 28.5 41.1 ４２－１１３４－－４－－ 11

5 4776  竹田　　和哉 A1 26.1 27.3 ６－１６４－－５４２－－ 3
6 4418  茅原　　悠紀 A1 F1 28.4 27.2 －１Ｆ３５６－３６－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
成績下降も気配は悪くない①福来剛が地元のインで勝機をつかむ。４日目から成績安定の②仲谷颯が差して接近。準優敗退も機力は
好調な③海野康も連対候補。

一般

14:01

○ 1 4075  中野　　次郎 A1 28.0 49.1 ４１落－２－１６４５－－

2 4397  西村　　拓也 A1 32.5 32.0 ２６－３－６５５５－－－ 1
◎ 3 4760  山崎　　　郡 A1 33.0 37.6 １６６－１５６－３３－－

△ 4 3716  石渡　　鉄兵 A1 45.0 30.2 ６－５６１－６４４－－－ 2
× 5 4757  山田　　祐也 A1 49.5 33.9 －３６１６－３－５１－－ 3

6 4066  東本　　勝利 A1 F1 38.1 37.7 －５５３Ｆ－５－４－－－

123/456 2連単：3=1  3-5　　　3連単：3-1=5  3-1=4
良機の雰囲気が復活傾向の③山崎郡がセンター自在に１マークを攻略。地元の絶好枠で①中野次の首位も十分。整備で足は上昇の⑤
山田祐も好勝負を展開。

静波まつり選抜

14:37

◎ 1 4719  上條　　暢嵩 A1 48.8 36.5 －５４４－１１６１１－－

○ 2 4445  宮地　　元輝 A1 30.0 40.9 ６４－３５－１３１１－－

× 3 4787  椎名　　　豊 A1 43.6 31.5 －３２６６－－１２１－－ 2
△ 4 3908  重成　　一人 A1 41.5 34.9 ４－４１－６２２１４－－

5 4278  藤岡　　俊介 A1 31.1 33.9 ３－５－１３－４１４－－ 4
6 4573  佐藤　　　翼 A1 37.6 34.8 ５－－２２６４１３３－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
操縦性の強化に成功してバランス良く整えた①上條暢が２日連続のイン戦をものにする。上條と同じく５日目連勝の②宮地元が差し
て肉薄。③椎名豊は積極策で。

特別選抜戦

15:14

◎ 1 4907  小池　　修平 A1 F1 43.5 32.6 ２６２－３－１４－３－－ 3
○ 2 4444  桐生　　順平 A1 33.3 37.0 ３３－４４４－１－３－－ 5
△ 3 3721  守田　　俊介 A1 27.5 43.5 ３１５－３－２２－４－－ 4
× 4 3590  濱野谷　憲吾 A1 35.2 30.9 －３２２２２２－－５－－ 6

5 4030  森高　　一真 A1 51.4 30.6 －４－２４１２３－６－－ 4
6 3978  齊藤　　　仁 A1 31.1 36.1 １－３１－４－４－６－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=3
インで持たせる足はある①小池修がスリットで同体に持ち込んで先マイへ。素早く差し込む②桐生順が相手筆頭。カドから自在に攻
める④濱野谷憲も押さえは必要。

特別選抜戦

15:51

◎ 1 4266  長田　　頼宗 A1 29.6 33.0 －２１２２－－２－３－－ 4
△ 2 4659  木下　　翔太 A1 29.8 30.3 ２－３４２－１－－４－－ 2
○ 3 4566  塩田　　北斗 A1 28.5 41.1 ４２－１１３４－－４－－ 7
× 4 4324  海野　康志郎 A1 31.5 32.9 －１２５－１２５－５－－ 7

5 4398  船岡　洋一郎 A1 26.2 33.0 ２－－４１４３－－５－－ 6
6 4847  佐藤　隆太郎 A1 F1 29.4 31.0 －２－６３３５１－６－－ 3

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1-3=4  1-3=2
準優はインで敗退の①長田頼が再度の１枠で奮起の逃走を果たす。行き足は強力な③塩田北のまくりで逆転も。仕上がり良好な④海
野康も僅差の攻防を展開。

優勝戦

16:36

○ 1 4688  永井　　彪也 A1 F1 55.3 39.8 １－１３３２３－－１－－

◎ 2 4571  菅　　　章哉 A1 40.8 31.4 ６５－１－２４１－１－－

× 3 4851  関　　　浩哉 A1 43.0 27.8 －６２２－３２５－１－－

4 4468  大池　　佑来 A1 44.0 33.6 ２－２４－１２２－２－－

△ 5 4350  篠崎　　元志 A1 26.9 28.1 －２４－５１３２－２－－

6 4512  高野　　哲史 A1 36.8 37.1 １－３３３３４－－２－－

134/256 2連単：2=1  2-3　　　3連単：2-1=3  2-1=5
伸びはトップクラスの②菅章がさらなる上積みを図って一気にまくる。①永井彪も機力は好調でインから応戦。両者で競る展開なら
③関浩が差して浮上も。
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